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EG Sensum One 

 

① Mulighed for at ændre udløbsdato på en borgers medicin lager 

Beskrivelse På borgers lokale lager i Medicinservice, er der nu mulighed for at ændre på 

udløbsdatoen. Denne mulighed optimerer brugen af borgers lager, da man nu 

har mulighed for at ændre og hermed sætte en ny udløbsdato på et præparat, 

når der eksempelvis tilføjes en ny æske piller til lageret. 

Fordele Mulighed for at opdatere udløbsdato samt mere retningsvisende 

lagerbeholdning på borgers lager. 

Omfang Lille  

Tilkøbsmodul Nej 

Aktivering Aktivering sker automatisk  

Link til 

vejledning 

Medicinlager 

 

① Angivelse af åbning/redigering af dokumenter defineres på medarbejderen 

Beskrivelse Hvis modulet CONNECT365 er installeret, bliver det på medarbejderen muligt 

at definere, om medarbejderen ønsker at åbne og redigere dokumenter i 

henholdsvis browser (Connect365) eller i desktop.  

Som udgangspunkt åbnes dokumenter i browser med Connect365. 

Fordele Medarbejdere kan definere, hvilken måde de ønsker at åbne dokumenter på. 

Omfang Lille 

Tilkøbsmodul Ja, kræver modulet Conect365. 

Aktivering Aktivering sker automatisk, men kræver modulet Connect365. 

Udviklet i 

samarbejde 

med 

Udarbejdet i samarbejde med kunde Region Nord. 

Link til 

vejledning 

Connect 365 

 

https://installationcontent.bosted.net/icontent_prod/Documentation/DK/SensumOneSupplier/Content/MedicinStock/MedicinStockAboutModule.htm
https://installationcontent.bosted.net/icontent_prod/Documentation/DK/SensumOneSupplier/Content/OneConnect365/Connect365AboutModule.htm


 

 

② Oprettelse af enkeltkøb for flere borgere – rykket fra release 21.19 til 21.20 

Beskrivelse Via genvejen Borgerøkonomi, kan brugere med modulet Borgerøkonomi 

installeret og rettigheden ECONOMY_EDIT få adgang til at oprette et 

enkeltkøb for flere borgere. 

Enkeltkøb adskiller sig fra servicepakker ved netop at være en 

engangsbetaling og ikke et abonnement, som servicepakker. Enkeltkøb kan  

f.eks. anvendes i forbindelse med et arrangement eller en tur, hvor flere 

borgere skal dele udgifterne ligeligt imellem dem.  

Ved oprettelse af enkeltkøb udfyldes: 

• Navn  

• Beskrivelse  

• Kontonummer til indtægtsføring  

• Pris total  

• Dato for enkeltkøb 

• Faktureringsmåned (nuværende eller fremtidige måneder) 

• Borgere 

Hvis der eksisterer lukkede faktura på én eller flere af de valgte borgere i 

den valgte faktureringsmåned, kan enkeltkøbet ikke gemmes. Der kan 

vælges en senere faktureringsmåned i dette tilfælde.   

Når der oprettes et enkeltkøb, tilføjes en fakturalinje for hver af de valgte 

borgere i den pågældende faktureringsmåned. Systemet danner automatisk 

faktura, hvis der ikke findes en eksisterende faktura for den valgte måned.    

I overblikket Borgerøkonomi vises kun borgere på den valgte afdeling, som 

indgår i enkeltkøbet, men enkeltkøb kan oprettes for borgere på tværs af 

afdelinger. I overblikket fremgår summen af enkeltkøb for borgere på den 

valgte afdeling af listen, mens den samlede totalpris for enkeltkøbet for 

borgere på tværs af afdelinger vises ved siden af, enkeltkøbes navn, i 

venstre side af overblikket. 

Funktionaliteten er kun tilgængelig for SensumOne Udfører kontekst. 

I senere release bliver det muligt at redigere enkeltkøb. 

  



 

 

Fordele 

 

Muligheden for at oprette et enkeltkøb for flere borgere på tværs af 

afdelinger.  

Omfang Mellem  

Tilkøbsmodul Nej, men kræver installation af modulet Borgerøkonomi. 

Aktivering Aktivering sker automatisk 

Udviklet i 

samarbejde 

med 

Udarbejdet i samarbejde med Region Nordjylland. 

Link til 

vejledning 

Borgerøkonomi 

 

https://installationcontent.bosted.net/icontent_prod/Documentation/DK/SensumOneSupplier/Content/OneConsumerFinance/ConsumerFinanceAboutConsumerFinance.htm
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